MYHNUWNMNAJIbHOE KASEHHOE OBLLEOBPA3OBATEJ/IbBHOE YUPEXAEHWVE
«CPEAHAA OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LLUKOJ1A Ne6 ¢c.OKTABPbCKOIO»

MyHuunnanbl™ Kb3oHe WbHbIrb3 1yaxy wlanls «UibHbIrb3 KypbIT 1yaxy wlanla Ne 6
OKTA6pbKbana»

MyHMUMNaNbHBIA Kbblpan 6uTey 6unmum 6epuy yupexxaeHns «OKTAOPbCKOE 3/1HW buTey
ornm G6epuyyto opTa Koy Ne 6»

MPNKA3 Ne 117-O[
YHA®S No
BEYWPYKDb Ne
04.09.2021 c. OKTa6pbCKOe

O06 06LeCTBEHHbLIX HabNgaTeNnax Npu NPoBeaeHNN
Bcepoccninckmnx NpoBepoYHbIX paboT, UTOroBoro cobecefoBaHUs Mo
PYCCKOMY £3blKY B 9 K/lacce U1 UTOroBOr0 COUMHEHNSA (M3/T0XKEHNSA) MO
nnTeparype ana ydawmxca 11 knacca B 2021-2022 y4yebHOM rogy

Bo wucnonHeHne npukaza PefepanbHO Cnyx6bl N0 Hag3opy B cdepe
obpas3oBaHuNa 1 Hayku (danee - PocobpHaasop) ot 16 aerycta 2021 roga Ne 1139
«O nposeneHnn PepaepanbHON CNyx60M NO Haasopy B cepe obpasoBaHMs U
HayK/ MOHUTOPMHIa KayecTBa MOArOoTOBKM 06y4arowmxcs 06LieobpasoBaTesibHbIX
opraHusaumin B (hopme BCEPOCCUMACKMX MNPOBEPOYHbIX paboT B 2022rogy, B
COOTBETCTBMM C COBMECTHbIM  MpWMKa3oM  MWHUCTEPCTBA  MPOCBELLEHUA
Poccuiickoi  ®defepaunn 1 PefepanbHOi  CNyXObl MO Haa3opy B cepe
0bpa3oBaHMst M HaykuM OT 7 Hosbpa 2018 r. Ne 189/1513 «O6 yTBepXaeHWUU
Mopsgka  NpoBefeHWs  rocyfapCTBeHHOW  WTOrOBOWM  aTTectaumMu Mo
obpasoBaTe/lbHbIM  MporpaMmam  OCHOBHOro  o6ulero  ob6pasoBaHusi», B
COOTBETCTBMM C MOpsAAKOM MPOBeAeHUs rocyAapCTBEHHOM UTOrOBOW aTTecTauum
no obpasoBaTe/ibHbIM  MporpaMMaM  CpefHero  obuiero obpa3oBaHus,
YTBEPXKAEHHbIM  COBMECTHbIM  MpPUKa3oM  MWHMUCTEPCTBA  MPOCBELLEHNS
Poccuiticko  ®depepaunmn 1 deflepanbHOM  CNyx6bl MO Had3opy B cdepe
06pazoBaHMs U HayKkn OT 7 Hos6psA 2018 r. 190/1512

NMPNKA3BIBAIO:

1 BKMOYMTbL B CMMCOK He3aBUCMMbIX HabntogaTenein U3 ymucna paboTHUKOB
MKOY COLU Ne6 c. OKTAbpbCKOro, npeacrtaButeneil  00LECTBEHHbIX
opraHu3aumin 1 poanTeNbCKON 06LLECTBEHHOCTU NPU NPOBeAeHUN BCepocCUncKnx
MPOBEPOYHbIX PaboT, UTOrOBOro cobeceoBaHNA MO PyCCKOMY fA3blKy B 9 Knacce U
NTOrOBOI0 COYMHEHWA (M3M10XKEHUS) MO NuTepaType A1 yyawmxca 11 knacca B
2021-2022 y4yebHOM rogy (npunoxkeHue 1).

2. KOHTpO/Nb WUCMONHEHWs TMpuKasa BO3MOXUTL Ha MeTogucta no YBP
Boporpeukyto O.B., meTogucta no MP KpaBueHko O.H.

Aupektop MKOY COLLI Ne6 \% s Lllepbakosa H.B.
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MpunoxkeHne 1
K npukasy ot 04.09.2021 Ne 117-O[]

CnucoK 06LLeCTBEHHbIX HabntoaaTene npy nposeaeHnn BIP

HanmeHoBaHU

eQY

MKOy COT
Ne 6 C.
OKTA6pPLCKOro

MpenmeTt

PyCCKuin A3bIK
Martematunka
OKpyXXatoLmin mmp
PYCCKMi1 A3bIK
Martematuka
VcTopus
buonorusa
PYCCKMiA A3bIK
MartemaTtumka
PyCCKuiA 3bIK
MartemaTumka
PyCCKMit A3bIK
MartemaTtumka

AHINUACKMIA 93bIK

VicTopus
buonorusa
"eorpagms
OO0LLeCTBO3HAHME
cTopusa
buonorusa
I"eorpadus
OO6LecTBO3HAHMNE
dusmka
VcTopus
buonorusa
"eorpadus
O6LecTBO3HAHKE
dusmnka
Xumus
WcTopusa
"eorpagms

[aTa
nposefeHns
18.04-19.04.2022
14.04.2022
21.04.2022
06.04.2022
12.04.2022
08.04.2022
20.04.2022
07.04.2022
13.04.2022
19.04.2022
12.04.2022
11.04.2022
07.04.2022
07.04.2022
08.04.2022
11.04.2022
1 npegmet
11.04.2022
2 npegmer
15.04.2022
1 npepgmet
06.04.2022
2 npegmet
14.04.2022

1 npegmet
05.04.2022
2 npeaMeT
13.04.2022

16.03.2022
11.03.2022

(ol7[e)
HabnopaTens
Balipakgaposa C.H.
Oesanbg HA.
HwukonaeHko E.I'.
baipakpgaposa C.H.
Oesanbg H.A.
HwvkonaeHko E.T".
Bavipakgaposa C.H.
Oesanbg H.A.
HwukonaeHko E.I'.
Baiipakgaposa C.H.
Oesanbg H.A.
HvkonaeHko E.T.
Baipakaaposa C.H.
Jesanbg H.A.

HukonaeHko E.I'.
Baipakaaposa C.H.
Oesanbg H.A.
HwukonaeHko E.I'.
Bavipakgaposa C.H.
Oesanbg H.A.
HwukonaeHko E.T.
Balipakgaposa C.H.
Oesanbg H.A.
HwkonaeHko E.I.
Balipakpgaposa C.H.
Oesanbg H.A.
HukonaeHko E.I'.
Balipakgaposa C.H.
Oesanbg H.A.
HukonaeHko E.I.
Baipakaaposa C.H.



Cnu1coK 06LLeCcTBeHHbIX HaboaaTeneli Npy NPoBeAeHNN UTOFOBOIO
COYMHeHMA (M3M10XKEHUS) Mo NUTepaType Ana yyawumxes 11 knacca

Ne HavmeHoBaHm Knacc MpeameT Nata npoegerunss  PUO Habnogatens
n/n eQY .
1 MKOQOY co w 11 Nutepatypa 01.12.2021 Bavipakgaposa C.H.
Ne 6 c.
OKTA6pLCKOro

CnuCcoK 06LLEeCTBEHHbIX HaboAaTeNelt Npu NPoBeJeHN NTOrOBOMO
cobecefoBaHMs Mo PYCCKOMY si3bIKy B 9 Knacce

Ne HawmmeHoBaHne Knacc MpegmeTt Hata ol7[e)
n/n oy npoBeaeHNs HabnogaTens
1 MKOY co w 1 PYCCKWiA 13bIK 09.02.2022 HwukonaeHko E.T'.
Ne 6 c.

OKTABPLCKOro



